
แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ
ผลผลิต : การบริหารและก ากับดูแลด้านรายจ่ายภาครัฐ
วัตถุประสงค์ : เพ่ือให้มีการน าเงินงบประมาณแผ่นดินจากภาษีอากรของประชาชนไปใช้จ่ายอย่างมีประสิทธิภาพ โดยมีการค านึงถึงวินัยทางการคลัง

  และผลกระทบต่อเสถียรภาพของระบบเศรษฐกิจ สังคม ชุมชน และประชาชน
กิจกรรม : การเป็นกลไกจัดระบบบริหารการเงินการคลังเพ่ือการให้บริการท่ีเป็นเลิศ

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมท้ังส้ิน
งบด าเนินงาน

ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานส านักงานคลังจังหวัด
1 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 26,040.00        19,320             19,320              19,320           84,000             
2 ค่าจ้างพนักงานขับรถยนต์ 33,480.00        24,840             24,840              24,840           108,000           
3 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 4,340.00          3,220               3,220               3,220             14,000             
4 ค่าเบ้ียเล้ียง ค่าเช่าท่ีพักและค่าพาหนะ 11,470.00        11,960             11,960              11,960           47,350             
5 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ 4,650.00          -                  -                  -                4,650               
6 ค่าวัสดุส านักงาน 5,270.00          3,910               3,910               3,910             17,000             
7 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 9,300.00          6,900               6,900               6,900             30,000             
8 ค่าวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,580.00          4,140               4,140               4,140             18,000             
9 ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 775.00            575                 575                  575               2,500               
10 ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 930.00            690                 690                  690               3,000               
11 ค่าสาธารณูปโภค 45,260.00        33,580             33,580              33,580           146,000           

147,095.00      109,135.00       109,135.00       109,135.00    474,500.00      

1 กรอบงบประมาณน้ี ส าหรับใช้บริหารงบประมาณจนถึงส้ินปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  ก าหนดการโอน งบด าเนินงาน
2 งบด าเนินงานยังไม่รวมค่าใช้จ่ายในการสัมมนาและฝึกอบรม

แผนงาน โครงการและงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ส านักงานคลังจังหวัดแพร่

รายการ

รวมงบด าเนินงาน
หมายเหตุ   



แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ
ผลผลิต : การบริหารและก ากับดูแลด้านรายจ่ายภาครัฐ
วัตถุประสงค์ : เพ่ือให้มีการน าเงินงบประมาณแผ่นดินจากภาษีอากรของประชาชนไปใช้จ่ายอย่างมีประสิทธิภาพ โดยมีการค านึงถึงวินัยทางการคลัง

  และผลกระทบต่อเสถียรภาพของระบบเศรษฐกิจ สังคม ชุมชน และประชาชน
กิจกรรม : การเป็นกลไกจัดระบบบริหารการเงินการคลังเพ่ือการให้บริการท่ีเป็นเลิศ

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมท้ังส้ิน
งบรายจ่ายอ่ืน

1 ค่าใช้จ่ายโครงการเก็บข้อมูลเศรษฐกิจการคลังจังหวัดเพ่ือการติดตามและประมาณการเศรษฐกิจคลังจังหวัด
1 ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บและบันทึกข้อมูล 10,490.80        10,680.00         24,135.00          25,109.00       70,414.80         
2 ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม/อบรม สัมมนา
3 ค่าใช้จ่ายในการจัดท าเอกสารเผยแพร่ และการประชาสัมพันธ์
4 อ่ืน ๆ (ระบุ)

10,490.80       10,680.00        24,135.00         25,109.00      70,414.80        

1 กรอบงบประมาณน้ี ส าหรับใช้บริหารงบประมาณจนถึงส้ินปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
2 งบด าเนินงานยังไม่รวมค่าใช้จ่ายในการสัมมนาและฝึกอบรม

แผนงาน โครงการและงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ส านักงานคลังจังหวัดแพร่

รายการ

รวมงบด าเนินงาน
หมายเหตุ   



64/1สรุปคําของบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

ประเภทคําขอ : พรบ.รายจายประจําป

แหลงของเงิน : งบสวนราชการ

ศูนยตนทุน : แพร

รอบที่ : 1

เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2567ป 2565 ป 2566ป 2564

583,350.00 583,350.00  2 งบดําเนินงาน 583,350.00 583,350.00

51,700.00 51,700.00    2.1 คาตอบแทน 51,700.00 51,700.00

0.00 0.00      2.1.1 คาเชาบาน 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.2 คาตอบแทนผูปฏิบัติงานใหราชการ 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.3 คาเบี้ยประชุมกรรมการ 0.00 0.00

10,000.00 เพื่อปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานใหบรรลุตาม
เปาหมาย (วันทําการปกติวันละ 200 บาท 10 คน
จํานวน 1 วัน เปนเงิน 2,000 บาท 5 คน จํานวน 3
วัน เปนเงิน 3,000 บาท 4 คน จํานวน 1 วัน เปนเงิน
800 บาท วันหยุดราชการวันละ 420 บาท 5 คน
จํานวน 2 วัน เปนเงิน 4,200 บาท)

10,000.00      2.1.4 คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,000.00 10,000.00

0.00 0.00      2.1.5 คาตอบแทนรายเดือนสําหรับผูปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต (ตปพ.) 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.6 คาตอบแทนพิเศษขาราชการและลูกจางประจําที่ไดรับเงินเดือนเต็มขั้น 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.7 คาตอบแทนเหมาจายแทนการจัดหารถประจําตําแหนง 0.00 0.00

30,000.00 30,000.00      2.1.8 คาตอบแทนผูควบคุมงานกอสราง 30,000.00 30,000.00

30,000.00 เพื่อใหการดําเนินการกอสรางอาคารจอดรถ ปรับปรุง
ซอมแซมอาคารและบริเวณบานพักขาราชการสํานัก
งานคลังจังหวัดแพรสําเร็จบรรลุตามเปาหมาย

30,000.00        2.1.8.1 คาตอบแทนผูควบคุมงานกอสราง 30,000.00 30,000.00

3,900.00 เพื่อใหการดําเนินการกอสรางอาคารจอดรถ ปรับปรุง
ซอมแซมอาคารและบริเวณบานพักขาราชการสํานัก
งานคลังจังหวัดแพรสําเร็จบรรลุตามเปาหมาย

3,900.00      2.1.9 คาตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 3,900.00 3,900.00

7,800.00 7,800.00      2.1.10 คาตอบแทนคณะกรรมการ 7,800.00 7,800.00

3,900.00 เพื่อใหการดําเนินการกอสรางอาคารจอดรถ ปรับปรุง
ซอมแซมอาคารและบริเวณบานพักขาราชการสํานัก
งานคลังจังหวัดแพรสําเร็จบรรลุตามเปาหมาย

3,900.00        2.1.10.1 คาตอบแทนคณะกรรมการกําหนดราคากลาง
            - จํานวนผูปฏิบัติงาน : 3 คน

3,900.00 3,900.00

3,900.00 เพื่อใหการดําเนินการกอสรางอาคารจอดรถ ปรับปรุง
ซอมแซมอาคารและบริเวณบานพักขาราชการสํานัก
งานคลังจังหวัดแพรสําเร็จบรรลุตามเปาหมาย

3,900.00        2.1.10.2 คาตอบแทนคณะกรรมการกําหนดราคากลาง
            - จํานวนผูปฏิบัติงาน : 3 คน

3,900.00 3,900.00

391,650.00 391,650.00    2.2 คาใชสอย 391,650.00 391,650.00

48,000.00 48,000.00      2.2.1 คาเบี้ยเลี้ยง คาเชาที่พัก และคาพาหนะ 48,000.00 48,000.00

หนา 61 /



เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2567ป 2565 ป 2566ป 2564

48,000.00 เพื่อปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานใหบรรลุตาม
เปาหมาย (คาเบี้ยเลี้ยง 270 บาท 1 คน จํานวน 5 วัน
เปนเงิน 1,350 บาท  คาเบี้ยเลี้ยง 240 บาท 18 คน
จํานวน 5 วัน เปนเงิน 21,600 บาท รวมเปนเงิน
22,950 บาท คาเชาที่พัก 1,200 บาท 1 คน จํานวน
3 วัน เปนเงิน 3,600 บาท  คาเชาที่พัก 800 บาท 5
คน จํานวน 3 วัน เปนเงิน 12,000 บาท รวมเปนเงิน
15,600 บาท และคาพาหนะ จํานวน 9,450 บาท

48,000.00        2.2.1.1 คาเบี้ยเลี้ยง คาเชาที่พัก และคาพาหนะ
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

48,000.00 48,000.00

276,650.00 276,650.00      2.2.2 คาจางเหมาบริการ 276,650.00 276,650.00

111,600.00 เพื่อดูแลรักษาและทําความสะอาดวัสดุ อุปกรณ
ครุภัณฑ ของสํานักงานใหสะอาด สวยงาม เปน
ระเบียบเรียบรอย และปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ไดรับ
มอบหมาย

.

111,600.00        2.2.2.1 คาจางเหมาทําความสะอาด 111,600.00 111,600.00

0.00 0.00        2.2.2.2 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาระบบคอมพิวเตอรและระบบเครือขาย 0.00 0.00

37,450.00 เพื่อบํารุงรักษาทรัพยสินของทางราชการ ยืดอายุการ
ใชงาน และใหเกิดประโยชนสูงสุด

37,450.00        2.2.2.3 คาจางเหมาบริการกําจัดปลวก 37,450.00 37,450.00

0.00 0.00        2.2.2.4 คาจางเหมาบริการพนักงานรักษาความปลอดภัย 0.00 0.00

111,600.00 เพื่อทดแทนพนักงานขับรถยนต (ตําแหนงลูกจาง
ประจํา) ลงพื้นที่ในงานราชการภายในจังหวัด ตาง
จังหวัด ตามภารกิจและนโยบายของสํานักงานคลัง
จังหวัด สํานักงานคลังเขต กรมบัญชีกลาง และ
กระทรวงการคลัง

111,600.00        2.2.2.5 คาจางเหมาบริการพนักงานขับรถยนต 111,600.00 111,600.00

0.00 0.00        2.2.2.6 คาจางเหมาบริการทําสวน 0.00 0.00

16,000.00 เพื่อบํารุงรักษาทรัพยสินของทางราชการ และยืดอายุ
การใชงานยืดอายุการใชงานใหเกิดประโยชนสูงสุด

16,000.00        2.2.2.7 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 16,000.00 16,000.00

0.00 เพื่อบํารุงรักษาทรัพยสินของทางราชการ และยืดอายุ
การใชงานยืดอายุการใชงานใหเกิดประโยชนสูงสุด

0.00        2.2.2.7 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.2.8 คาเชาเครื่องถายเอกสาร 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.2.9 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาลิฟท 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.2.10 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่องฟอกอากาศ 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.2.11 คาจางเหมาบริการลางบอเกรอะ 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.2.12 คาจางบํารุงรักษาตูสาขาโทรฯ NEC SV8500 (PIM4 E1) 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.2.13 จางเหมาบริหารจัดการอาคารสํานักงาน และอาคาร Data Center และบํารุงรักษา
ระบบรักษาความปลอดภัย ระบบไฟฟา เครื่อง UPS เครื่องกําเนิดไฟฟาสํารอง และเครื่องปรับอากาศของ
อาคารสํานักงาน และศูนยคอมพิวเตอร

0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.2.14 คาจางบํารุงรักษาระบบการเฝาระวังตามมาตรการดานความปลอดภัยของกรมบัญชี 0.00 0.00

หนา 62 /



เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2567ป 2565 ป 2566ป 2564

กลาง จ. นนทบุรี

0.00 0.00        2.2.2.15 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาประตูอัตโนมัติ 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.3 คาเชาทรัพยสิน (ที่ดิน , อาคาร) 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.4 คาใชจายในการสัมมนาและฝกอบรม 0.00 0.00

42,000.00 เพื่อประชุมเรงรัดการเบิกจายเงิน ประชุมชี้แจงตาม
ภารกิจและหารือขอราชการ ใหกับสวนราชการและ
องคกรปกครองสวนทองถิ่น คาจางทําพวงมาลาและ
พานพุมในงานวันพิธีสําคัญตางๆ

42,000.00      2.2.5 คารับรองและพิธีการ 42,000.00 42,000.00

0.00 0.00      2.2.6 คาใชจายในการโฆษณาและประชาสัมพันธ 0.00 0.00

1,000.00 สําหรับคาทําประกันภัยรถยนตตูสํานักงาน
.

1,000.00      2.2.7 คาเบี้ยประกัน 1,000.00 1,000.00

0.00 สําหรับคาทําประกันภัยรถยนตตูสํานักงาน
.

0.00      2.2.7 คาเบี้ยประกัน 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.8 คาเชารถยนต 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.1 เชาเฉพาะรถ (รถประจําตําแหนง) 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.2 เชาเฉพาะรถ (รถนั่งสวนกลาง) 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.3 คาเชารถประจําตําแหนง 6 คัน (ผูกพันปงบประมาณ 2566-2570) 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.4 คาเชารถยนตตรวจการณ ปริมาตรกระบอกสูบ ไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนต
สูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต เครื่องยนตดีเซลแบบขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัดแมฮองสอน 1
คัน งบประมาณผูกพันป 2566 - 2571

0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.5 คาเชารถยนตตรวจการณ เครื่องยนตดีเซล (ปริมาตรกระบอกสูงไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี
หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต) แบบขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัดสกลนคร
1 คัน งบประมาณผูกพันป 2567 - 2571

0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.6 คาเชารถยนตตรวจการณ เครื่องยนตดีเซล (ปริมาตรกระบอกสูงไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี
หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต) แบบขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัดนครพนม
1 คัน งบประมาณผูกพันป 2567 - 2571

0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.7 คาเชารถโดยสาร 12 ที่นั่ง (ดีเซล) (ขนาดปริมาตรกระบอกสูบไมตํ่ากวา 2,400 ซีซี)
สํานักงานคลังจังหวัดเลย 1 คัน งบประมาณผูกพันป 2568 - 2572

0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.8 คาเชารถยนตตรวจการณ เครื่องยนตดีเซล (ปริมาตรกระบอกสูงไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี
หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต) แบบขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัด
นครราชสีมา 1 คัน งบประมาณผูกพันป 2568 - 2572

0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.9 คาภาษีและคาธรรมเนียม 0.00 0.00

24,000.00 เพื่อปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานใหบรรลุตาม
เปาหมาย และบํารุงรักษาทรัพยสินของทางราชการ
ยืดอายุการใชงาน และใหเกิดประโยชนสูงสุด

24,000.00      2.2.10 คาซอมแซมยานพาหนะและขนสง 24,000.00 24,000.00

0.00 0.00      2.2.11 คาซอมแซมครุภัณฑ 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.12 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 0.00 0.00

หนา 63 /



เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2567ป 2565 ป 2566ป 2564

0.00 0.00      2.2.13 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.14 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.15 คาใชจายในการขยายเขตระบบจําหนายไฟฟา 0.00 0.00

140,000.00 140,000.00    2.3 คาวัสดุ 140,000.00 140,000.00

48,000.00 48,000.00      2.3.1 วัสดุสํานักงาน 48,000.00 48,000.00

48,000.00 เพื่อปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานใหบรรลุตาม
เปาหมาย

48,000.00        2.3.1.1 กระดาษA4 ปากกา ดินสอ ยางลบ ไมบรรทัด ลวดเสียบกระดาษ ลวดเย็บกระดาษ ตัว
หนีบเอกสาร แฟมเก็บเอกสาร ฯลฯ
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

48,000.00 48,000.00

8,000.00 8,000.00      2.3.2 วัสดุไฟฟาและวิทยุ 8,000.00 8,000.00

8,000.00 เพื่อปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานใหบรรลุตาม
เปาหมาย

8,000.00        2.3.2.1 หลอดไฟฟา ปลั๊กไฟฟา
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

8,000.00 8,000.00

0.00 0.00      2.3.3 วัสดุหนังสือ วารสาร และตํารา 0.00 0.00

36,000.00 36,000.00      2.3.4 วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 36,000.00 36,000.00

36,000.00 ใชสําหรับรถยนตตู เพื่อปฏิบัติงานตามภารกิจของ
สํานักงานใหบรรลุตามเปาหมาย

36,000.00        2.3.4.1 คาวัสดุเชื้อเพลิง วัสดุหลอลื่นยานพาหนะ
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

36,000.00 36,000.00

48,000.00 48,000.00      2.3.5 วัสดุคอมพิวเตอร 48,000.00 48,000.00

48,000.00 เพื่อใชสําหรับปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานให
บรรลุตามเปาหมาย ณ จุด One Stop Service ศูนย
พ.ร.บ.ขอมูลขาวสาร และหองใหคําปรึกษา เพื่อ
อํานวยความสะดวกแกผูมาติดตอราชการ

48,000.00        2.3.5.1 หมึกพิมพคอมเตอร
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

48,000.00 48,000.00

0.00 0.00    2.4 คาสาธารณูปโภค 0.00 0.00

0.00 0.00      2.4.1 คาโทรศัพท 0.00 0.00

0.00 0.00      2.4.2 คาประปา 0.00 0.00

0.00 0.00      2.4.3 คาไฟฟา 0.00 0.00

0.00 0.00      2.4.4 คาไปรษณีย 0.00 0.00

0.00 0.00      2.4.5 คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 0.00 0.00

847,000.00 847,000.00  3 งบลงทุน 847,000.00 847,000.00

409,000.00 409,000.00    3.1 ครุภัณฑ 409,000.00 409,000.00

265,400.00 265,400.00      3.1.1 ครุภัณฑสํานักงาน 265,400.00 265,400.00

204,800.00 สําหรับทดแทนของเดิมที่ใชอยูในปจจุบัน เนื่องจาก
หมดอายุการใชงาน และหากมีการซอมแซมไมคุมคา
กับคาใชจายที่เกิดขึ้น ทําใหเสียงบประมาณมากกวาที่
จะขอเพื่อซื้อเครื่องใหม
.

204,800.00        3.1.1.1 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด
40,000 บีทียู (ราคารวมคาติดตั้ง)

204,800.00 204,800.00

30,600.00 สําหรับทดแทนของเดิมที่ใชอยูในปจจุบัน เนื่องจาก30,600.00        3.1.1.2 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 30,600.00 30,600.00
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หมดอายุการใชงาน และหากมีการซอมแซมไมคุมคา
กับคาใชจายที่เกิดขึ้น ทําใหเสียงบประมาณมากกวาที่
จะขอเพื่อซื้อเครื่องใหม

20,000 บีทียู (ราคารวมคาติดตั้ง)

30,000.00 เพื่อทดแทนของเดิม ใชสําหรับปฏิบัติงานตามภารกิจ
ของสํานักงานใหบรรลุตามเปาหมาย เนื่องจาก
หมดอายุการใชงาน และหากมีการซอมแซมไมคุมคา
กับคาใชจายที่เกิดขึ้น ทําใหเสียงบประมาณมากกวาที่
จะขอเพื่อซื้อเครื่องใหม

30,000.00        3.1.1.3 เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน 30,000.00 30,000.00

0.00 0.00        3.1.1.1 โครงการจัดซื้อเกาอี้ทํางานสําหรับบุคลากรกรมบัญชีกลาง (สํานักงานเลขานุการกรม) 0.00 0.00

0.00 0.00      3.1.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 0.00 0.00

0.00 0.00        3.1.2.1 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 0.00 0.00

0.00 0.00        3.1.2.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสงอื่น 0.00 0.00

19,600.00 19,600.00      3.1.3 ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 19,600.00 19,600.00

19,600.00 สําหรับนํามาใชงานในหองประชุมของสํานักงาน
เนื่องจากไดรับงบประมาณปรับปรุงสํานักงานตาม
บทบาทภารกิจ คปขจ. แตไมมีโทรทัศน

19,600.00        3.1.3.1 โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x
2,160 พิกเซล ขนาด 49 นิ้ว

19,600.00 19,600.00

124,000.00 124,000.00      3.1.4 ครุภัณฑคอมพิวเตอร 124,000.00 124,000.00

10,000.00 เพื่อใชสําหรับปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานให
บรรลุตามเปาหมาย สําหรับเจาหนาที่ เพื่ออํานวย
ความสะดวกแกผูมาติดตอราชการ

10,000.00        3.1.4.1 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด LED สี แบบ Network 10,000.00 10,000.00

30,000.00 เพื่อใชสําหรับปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานให
บรรลุตามเปาหมาย ณ จุด One Stop Service ศูนย
พ.ร.บ.ขอมูลขาวสาร และหองใหคําปรึกษา เพื่อ
อํานวยความสะดวกแกผูมาติดตอราชการ

30,000.00        3.1.4.2 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด LED ขาวดํา แบบ Network แบบที่ 2 (33 หนา/นาที) 30,000.00 30,000.00

18,000.00 เพื่อใชสําหรับปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานให
บรรลุตามเปาหมาย ณ จุด One Stop Service ศูนย
พ.ร.บ.ขอมูลขาวสาร และหองใหคําปรึกษา เพื่อ
อํานวยความสะดวกแกผูมาติดตอราชการ

18,000.00        3.1.4.3 สแกนเนอร สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 1 18,000.00 18,000.00

66,000.00 เพื่อใชสําหรับปฏิบัติงานตามภารกิจของสํานักงานให
บรรลุตามเปาหมาย ณ จุด One Stop Service ศูนย
พ.ร.บ.ขอมูลขาวสาร และหองใหคําปรึกษา เพื่อ
อํานวยความสะดวกแกผูมาติดตอราชการ

66,000.00        3.1.4.4 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว) 66,000.00 66,000.00

0.00 0.00    3.2 ที่ดิน 0.00 0.00

262,000.00 262,000.00    3.3 สิ่งกอสราง 262,000.00 262,000.00
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262,000.00 เพื่ออํานวยความสะดวกใหกับบุคลากรของสํานักงาน
คลังจังหวัดในการจอดรถยนตในการมาปฏิบัติงาน
เนื่องจากที่จอดรถยนตของบุคลากรที่ปฏิบัติงาน ณ
ศาลา กลางจังหวัดมีที่จอดรถแบบจํากัด

262,000.00      3.3.1 งานกอสรางอาคารจอดรถ
            - ขนาดที่ดิน : 0 ตร.ม.
            - ละติจูด : 0
            - ลองจิจูด : 0
            - จังหวัด : แพร
            - อําเภอ : อ.เมือง
            - ตําบล : ในเวียง
            - ที่อยู/บานเลขที่ : บานพักขาราชการสํานักงานคลังจังหวัดแพร ถนนเทศบาล 1
            - คารื้อถอน : 0 บาท
            - คาถมดิน : 0 บาท
            - มีอยูที่ใชได : 0 หลัง
            - ขอเพิ่มเติม : 1 หลัง
            - มีอยูชํารุด : 0 หลัง
            - ขอทดแทน : 0 หลัง
            - จํานวนสิ่งกอสราง : 1 หลัง
            - คากอสราง : 262,000.00 บาท
            - คิดเปน : 262,000.00 บาท

262,000.00 262,000.00

176,000.00 176,000.00    3.4 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 176,000.00 176,000.00

176,000.00 เพื่ออํานวยความสะดวกใหกับบุคลากรที่อาศัยใน
บานพักของสํานักงานคลังจังหวัดแพร ปรับปรุงภูมิ
ทัศนใหเกิดความเปนระเบียบเรียบรอย สวยงาม

176,000.00      3.4.1 ปรับปรุงซอมแซมอาคารและบริเวณบานพักขาราชการคลังจังหวัดแพร
            - ขนาดที่ดิน : 0 ตร.ม.
            - ละติจูด : 0
            - ลองจิจูด : 0
            - จังหวัด : แพร
            - อําเภอ : อ.เมือง
            - ตําบล : ในเวียง
            - ที่อยู/บานเลขที่ : บานพักขาราชการสํานักงานคลังจังหวัดแพร ถนนเทศบาล 1
            - คารื้อถอน : 0 บาท
            - คาถมดิน : 0 บาท
            - มีอยู : 12 หลัง
            - จํานวนที่ซอมแซม : 1 หลัง
            - คาซอมแซม : 176,000.00 บาท
            - คิดเปน : 176,000.00 บาท

176,000.00 176,000.00

0.00 0.00  5 งบรายจายอื่น 0.00 0.00

1,430,350.00 1,430,350.001,430,350.00 1,430,350.00รวมงบประมาณทั้งสิ้น

หนา 66 /



ผ.64/1สรุปแผนเบิกจาย ของ คําของบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

ประเภทคําขอ : พรบ.รายจายประจําป

แหลงของเงิน : งบสวนราชการ

ศูนยตนทุน : แพร

รอบที่ : 1

รายการรายจาย ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวมไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

29,100.00 29,100.00 70,100.00 30,100.00 29,100.00 126,525.00 29,100.00 29,100.00 58,100.00 29,100.00 37,100.00 86,825.00 583,350.00185,725.00 116,300.00 153,025.00  2 งบดําเนินงาน 128,300.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 51,700.0041,700.00 0.00 10,000.00    2.1 คาตอบแทน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.1 คาเชาบาน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.2 คาตอบแทนผูปฏิบัติงานใหราชการ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.3 คาเบี้ยประชุมกรรมการ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 10,000.00      2.1.4 คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา
ราชการ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.5 คาตอบแทนรายเดือนสําหรับผูปฏิบัติงาน
ในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต (ตปพ.)

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.6 คาตอบแทนพิเศษขาราชการและลูกจาง
ประจําที่ไดรับเงินเดือนเต็มขั้น

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.7 คาตอบแทนเหมาจายแทนการจัดหารถ
ประจําตําแหนง

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,000.00 0.00 0.00      2.1.8 คาตอบแทนผูควบคุมงานกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,000.00 0.00 0.00        2.1.8.1 คาตอบแทนผูควบคุมงานกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.003,900.00 0.00 0.00      2.1.9 คาตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.007,800.00 0.00 0.00      2.1.10 คาตอบแทนคณะกรรมการ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.003,900.00 0.00 0.00        2.1.10.1 คาตอบแทนคณะกรรมการกําหนด
ราคากลาง
            - จํานวนผูปฏิบัติงาน : 3 คน

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.003,900.00 0.00 0.00        2.1.10.2 คาตอบแทนคณะกรรมการกําหนด
ราคากลาง
            - จํานวนผูปฏิบัติงาน : 3 คน

0.00

26,100.00 26,100.00 41,100.00 27,100.00 26,100.00 55,825.00 26,100.00 26,100.00 29,100.00 26,100.00 34,100.00 47,825.00 391,650.00109,025.00 81,300.00 108,025.00    2.2 คาใชสอย 93,300.00

4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 48,000.0012,000.00 12,000.00 12,000.00      2.2.1 คาเบี้ยเลี้ยง คาเชาที่พัก และคาพาหนะ 12,000.00

4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 48,000.0012,000.00 12,000.00 12,000.00        2.2.1.1 คาเบี้ยเลี้ยง คาเชาที่พัก และคา
พาหนะ
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

12,000.00

18,600.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 45,325.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 26,600.00 37,325.00 276,650.0082,525.00 55,800.00 82,525.00      2.2.2 คาจางเหมาบริการ 55,800.00

9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 111,600.0027,900.00 27,900.00 27,900.00        2.2.2.1 คาจางเหมาทําความสะอาด 27,900.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.2 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาระบบ
คอมพิวเตอรและระบบเครือขาย

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,725.00 37,450.0018,725.00 0.00 18,725.00        2.2.2.3 คาจางเหมาบริการกําจัดปลวก 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.4 คาจางเหมาบริการพนักงานรักษา
ความปลอดภัย

0.00

9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 9,300.00 111,600.0027,900.00 27,900.00 27,900.00        2.2.2.5 คาจางเหมาบริการพนักงานขับ
รถยนต

27,900.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.6 คาจางเหมาบริการทําสวน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 16,000.008,000.00 0.00 8,000.00        2.2.2.7 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่อง
ปรับอากาศ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.7 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่อง
ปรับอากาศ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.8 คาเชาเครื่องถายเอกสาร 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.9 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาลิฟท 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.10 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่อง
ฟอกอากาศ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.11 คาจางเหมาบริการลางบอเกรอะ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.12 คาจางบํารุงรักษาตูสาขาโทรฯ NEC
SV8500 (PIM4 E1)

0.00

4หนา 1 /



รายการรายจาย ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวมไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.13 จางเหมาบริหารจัดการอาคารสํานัก
งาน และอาคาร Data Center และบํารุงรักษาระบบ
รักษาความปลอดภัย ระบบไฟฟา เครื่อง UPS เครื่อง
กําเนิดไฟฟาสํารอง และเครื่องปรับอากาศของอาคาร
สํานักงาน และศูนยคอมพิวเตอร

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.14 คาจางบํารุงรักษาระบบการเฝาระวัง
ตามมาตรการดานความปลอดภัยของกรมบัญชีกลาง
จ. นนทบุรี

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.15 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาประตู
อัตโนมัติ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.3 คาเชาทรัพยสิน (ที่ดิน , อาคาร) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.4 คาใชจายในการสัมมนาและฝกอบรม 0.00

3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 42,000.0010,500.00 10,500.00 10,500.00      2.2.5 คารับรองและพิธีการ 10,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.6 คาใชจายในการโฆษณาและ
ประชาสัมพันธ

0.00

0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.001,000.00 0.00 0.00      2.2.7 คาเบี้ยประกัน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.7 คาเบี้ยประกัน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.8 คาเชารถยนต 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.1 เชาเฉพาะรถ (รถประจําตําแหนง) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.2 เชาเฉพาะรถ (รถนั่งสวนกลาง) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.3 คาเชารถประจําตําแหนง 6 คัน
(ผูกพันปงบประมาณ 2566-2570)

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.4 คาเชารถยนตตรวจการณ ปริมาตร
กระบอกสูบ ไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี หรือกําลัง
เครื่องยนตสูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต เครื่องยนต
ดีเซลแบบขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัด
แมฮองสอน 1 คัน งบประมาณผูกพันป 2566 -
2571

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.5 คาเชารถยนตตรวจการณ เครื่องยนต
ดีเซล (ปริมาตรกระบอกสูงไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี หรือ
กําลังเครื่องยนตสูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต) แบบ
ขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัดสกลนคร 1
คัน งบประมาณผูกพันป 2567 - 2571

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.6 คาเชารถยนตตรวจการณ เครื่องยนต
ดีเซล (ปริมาตรกระบอกสูงไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี หรือ
กําลังเครื่องยนตสูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต) แบบ
ขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัดนครพนม 1
คัน งบประมาณผูกพันป 2567 - 2571

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.7 คาเชารถโดยสาร 12 ที่นั่ง (ดีเซล)
(ขนาดปริมาตรกระบอกสูบไมตํ่ากวา 2,400 ซีซี)
สํานักงานคลังจังหวัดเลย 1 คัน งบประมาณผูกพันป
2568 - 2572

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.8 คาเชารถยนตตรวจการณ เครื่องยนต
ดีเซล (ปริมาตรกระบอกสูงไมตํ่ากวา 2,000 ซีซี หรือ
กําลังเครื่องยนตสูงสุดไมตํ่ากวา 110 กิโลวัตต) แบบ
ขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา 1
คัน งบประมาณผูกพันป 2568 - 2572

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.9 คาภาษีและคาธรรมเนียม 0.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 24,000.003,000.00 3,000.00 3,000.00      2.2.10 คาซอมแซมยานพาหนะและขนสง 15,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.11 คาซอมแซมครุภัณฑ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.12 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.13 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.14 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.15 คาใชจายในการขยายเขตระบบจําหนาย
ไฟฟา

0.00

4หนา 2 /



รายการรายจาย ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวมไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

3,000.00 3,000.00 29,000.00 3,000.00 3,000.00 29,000.00 3,000.00 3,000.00 29,000.00 3,000.00 3,000.00 29,000.00 140,000.0035,000.00 35,000.00 35,000.00    2.3 คาวัสดุ 35,000.00

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 48,000.0012,000.00 12,000.00 12,000.00      2.3.1 วัสดุสํานักงาน 12,000.00

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 48,000.0012,000.00 12,000.00 12,000.00        2.3.1.1 กระดาษA4 ปากกา ดินสอ ยางลบ
ไมบรรทัด ลวดเสียบกระดาษ ลวดเย็บกระดาษ ตัว
หนีบเอกสาร แฟมเก็บเอกสาร ฯลฯ
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

12,000.00

0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 8,000.002,000.00 2,000.00 2,000.00      2.3.2 วัสดุไฟฟาและวิทยุ 2,000.00

0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 8,000.002,000.00 2,000.00 2,000.00        2.3.2.1 หลอดไฟฟา ปลั๊กไฟฟา
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

2,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.3.3 วัสดุหนังสือ วารสาร และตํารา 0.00

3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 36,000.009,000.00 9,000.00 9,000.00      2.3.4 วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 9,000.00

3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 36,000.009,000.00 9,000.00 9,000.00        2.3.4.1 คาวัสดุเชื้อเพลิง วัสดุหลอลื่นยาน
พาหนะ
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

9,000.00

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 48,000.0012,000.00 12,000.00 12,000.00      2.3.5 วัสดุคอมพิวเตอร 12,000.00

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 48,000.0012,000.00 12,000.00 12,000.00        2.3.5.1 หมึกพิมพคอมเตอร
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

12,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00    2.4 คาสาธารณูปโภค 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.4.1 คาโทรศัพท 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.4.2 คาประปา 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.4.3 คาไฟฟา 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.4.4 คาไปรษณีย 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.4.5 คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 0.00

0.00 0.00 389,400.00 0.00 0.00 19,600.00 0.00 0.00 438,000.00 0.00 0.00 0.00 847,000.0019,600.00 438,000.00 0.00  3 งบลงทุน 389,400.00

0.00 0.00 389,400.00 0.00 0.00 19,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 409,000.0019,600.00 0.00 0.00    3.1 ครุภัณฑ 389,400.00

0.00 0.00 265,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,400.000.00 0.00 0.00      3.1.1 ครุภัณฑสํานักงาน 265,400.00

0.00 0.00 204,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,800.000.00 0.00 0.00        3.1.1.1 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิด
ตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด
40,000 บีทียู (ราคารวมคาติดตั้ง)

204,800.00

0.00 0.00 30,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,600.000.00 0.00 0.00        3.1.1.2 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิด
ตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด
20,000 บีทียู (ราคารวมคาติดตั้ง)

30,600.00

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.00 0.00 0.00        3.1.1.3 เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษ
ธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน

30,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        3.1.1.1 โครงการจัดซื้อเกาอี้ทํางานสําหรับ
บุคลากรกรมบัญชีกลาง (สํานักงานเลขานุการกรม)

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      3.1.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        3.1.2.1 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        3.1.2.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสงอื่น 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,600.0019,600.00 0.00 0.00      3.1.3 ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,600.0019,600.00 0.00 0.00        3.1.3.1 โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) แบบ
Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x
2,160 พิกเซล ขนาด 49 นิ้ว

0.00

0.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.000.00 0.00 0.00      3.1.4 ครุภัณฑคอมพิวเตอร 124,000.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.00 0.00 0.00        3.1.4.1 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด
LED สี แบบ Network

10,000.00

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.00 0.00 0.00        3.1.4.2 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร หรือชนิด
LED ขาวดํา แบบ Network แบบที่ 2 (33 หนา/
นาที)

30,000.00

0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.000.00 0.00 0.00        3.1.4.3 สแกนเนอร สําหรับงานเก็บเอกสาร
ระดับศูนยบริการ แบบที่ 1

18,000.00

0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.000.00 0.00 0.00        3.1.4.4 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1 * (จอขนาดไมนอยกวา 19
นิ้ว)

66,000.00

4หนา 3 /



รายการรายจาย ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวมไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00    3.2 ที่ดิน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,000.00 0.00 0.00 0.00 262,000.000.00 262,000.00 0.00    3.3 สิ่งกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,000.00 0.00 0.00 0.00 262,000.000.00 262,000.00 0.00      3.3.1 งานกอสรางอาคารจอดรถ
            - ขนาดที่ดิน : 0 ตร.ม.
            - ละติจูด : 0
            - ลองจิจูด : 0
            - จังหวัด : แพร
            - อําเภอ : อ.เมือง
            - ตําบล : ในเวียง
            - ที่อยู/บานเลขที่ : บานพักขาราชการ
สํานักงานคลังจังหวัดแพร ถนนเทศบาล 1
            - คารื้อถอน : 0 บาท
            - คาถมดิน : 0 บาท
            - มีอยูที่ใชได : 0 หลัง
            - ขอเพิ่มเติม : 1 หลัง
            - มีอยูชํารุด : 0 หลัง
            - ขอทดแทน : 0 หลัง
            - จํานวนสิ่งกอสราง : 1 หลัง
            - คากอสราง : 262,000.00 บาท
            - คิดเปน : 262,000.00 บาท

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,000.00 0.00 0.00 0.00 176,000.000.00 176,000.00 0.00    3.4 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,000.00 0.00 0.00 0.00 176,000.000.00 176,000.00 0.00      3.4.1 ปรับปรุงซอมแซมอาคารและบริเวณ
บานพักขาราชการคลังจังหวัดแพร
            - ขนาดที่ดิน : 0 ตร.ม.
            - ละติจูด : 0
            - ลองจิจูด : 0
            - จังหวัด : แพร
            - อําเภอ : อ.เมือง
            - ตําบล : ในเวียง
            - ที่อยู/บานเลขที่ : บานพักขาราชการ
สํานักงานคลังจังหวัดแพร ถนนเทศบาล 1
            - คารื้อถอน : 0 บาท
            - คาถมดิน : 0 บาท
            - มีอยู : 12 หลัง
            - จํานวนที่ซอมแซม : 1 หลัง
            - คาซอมแซม : 176,000.00 บาท
            - คิดเปน : 176,000.00 บาท

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00  5 งบรายจายอื่น 0.00

29,100.00รวมงบประมาณทั้งสิ้น 29,100.00 459,500.00 517,700.00 30,100.00 29,100.00 146,125.00 205,325.00 29,100.00 29,100.00 496,100.00 554,300.00 29,100.00 37,100.00 86,825.00 153,025.00 1,430,350.00

4หนา 4 /


